


Wendy mezi  
Zemí a Nezemí

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.fragment.cz

www.albatrosmedia.cz

Melissa Jane Osborneová, Veronica Fishová
Wendy mezi Zemí a Nezemí – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2018

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.



mezi Zemí 
a Nezemí

Napsala a vytvořila Melissa Jane Osborneová

Ilustrovala Veronica Fishová



Tahle kniha patří



5

Vím, že tenhle příběh zní šíleně. Já nejsem šílená, 
přísahám. Což nejspíš tvrdí všichni blázni.

Wendy?

Tady to začalo, nebo skončilo, 
podle toho, jak to berete.

SM
RT 

ŽIVOT

je st
rašně VELK

É

DOBRO
DRUŽSTV

Í



POLOŽ TO! WENDY!MICHAELI!



7

MICHAELI!

Kam jdeš?

Nemůžu… Musím  
tu zůstat.

Vím, co jsem viděla.

A tak jsem jim to řekla.

Zatím  
odpočívej, 
broučku.

pojď 

s námi

Wendy

ÚÚÍÍÍÍ ÚÚÍÍÍÍ



8

Takže  
podle vás

se do čelního skla opřelo 
jasné světlo a vaše auto 

prostě vylétlo do vzduchu?

Ještě  
je asi moc 
brzy, pane.

Můj bratr 
není mrtvý.

Moc mě to 
mrzí, slečno 
Daviesová.

Kdyby byl, 
našli byste 
jeho tělo.

Chytili jsme pár 
děcek, jak z mostu 

házejí kameny. Měla vaše dcera někdy 
problémy s omamnými látkami?

Cvak! UZDRAV SE!



9

Poslali mě k ní.

Moje terapeutka je dítě 
mě nutí do tohohle.

Wendy – 
to je 

zdrobnělina? 
Z čeho?

Víš, proč 
tu jsi?

Z Wendy. 
Kolik vám 

je let?

Protože naši mají 
pocit, že mi šiblo.

Trpíš 
velkou 
bolestí.

Myslíš si, že máš dvě možnosti. 
1. Tvůj bratr je v nějaké  
vymyšlené zemi, nebo 

2. Jsi blázen.

Podle mě existuje 
i třetí možnost.

Na. Jsou věci, které mi nedokážeš 
říct, které jsou pro tenhle 

svět příliš šílené. 
NAMALUJ JE.

Ne, 
dík.

Příští týden 
mi dones dvě 

stránky.



10

Střední škola je vývojový očistec.

Žumpa plná hormonů a emocí.
A všichni hledají 
záchranný člun. 

Tebe 
znám.



11

Co to je za divnou 
novou holku?

A právě když si myslíte, že už jste ho našli,

zase se ztratíte v moři…



12

Wendy?

Jsi doma 
brzo.

Proč nechává 
tvoje matka tohle 

okno pořád 
otevřené?

Teplo 
stojí 

peníze!

Potřebujeme, abys nám šla dolů 
pomoct se židlemi. Na zítra.

Proč nemusí 
i John? Wendy – 

prosím!

Můj bratr po té nehodě 
přestal mluvit.

Má štěstí. Nemusí mluvit 
s našima.

Budu tam 
za 5 minut!

Fajn.



John zatím spí v pokoji se mnou.  
Rozhodli jsme se na klučičí pokojíček nesahat.

Mami! 
John sahal  

na Michaelovy 
věci!

Hej! Kdes  
sebral ten 
skicák?

Nesahej na 
jeho věci! On se 

vrátí!
Ty víš, že 
se vrátí!

NEZEMĚ



14

Řekni
 něco!!

Vždyť jsi ho viděl! 

Řekni něco!

MLUV! Wendy – 
přestaň!

Prosím!!

Řekni jim, že mluvím 
pravdu! No tak! 

Wendy, 
to by stačilo. 

Je rozrušený.

Musíš jim říct, 
co jsme viděli.

Prosím, 
už dost.

A tak jsem začala 
malovat.


